

Haberler > Gündem Haberleri > Uzmanlar teröristbaşı Gülen'in "Günah Galerisi"ni çıkaracak

Giriş Tarihi: 12.8.2016 13:46 Son Güncelleme: 12.8.2016 15:16

## Uzmanlar teröristbaşı Gülen'in "Günah Galerisi"ni çıkaracak



ABONE OL

Google News



**Diyanet Fetullah'ın günah galerisini hazırlıyor. Türkiye tarihinin en büyük ihanetlerinden birine imza atan FETÖ'nün elebaşı Fetullah Gülen'in sözde eserlerinde dinimizi tahrif eden unsurlar din alimleri tarafından ortaya çıkarılacak.**

Diyanet İşleri Başkanlığı'nın bir süredir kendi bünyesinde Fetullah Gülen'in video kasetlerini inceleyerek, buradaki İslam'a ters düşen hususların tespiti için çalışma yaptığı belirtildi. Ayrıca, Pensilvanya'dan yapılan yayınlar ve kitaplar da incelemeye alınıyor. Bu çalışmayı yapmak üzere, Din İşleri Yüksek Kurulu bünyesinde, ilahiyat fakültelerindeki farklı branşlardan akademisyenlerden oluşan özel bir komisyon kuruluyor.

### CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN TALMATI VERDİ

Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan, geçtiğimiz günlerde Din Şurası Olağanüstü Toplantısı'nın açılışında, FETÖ elebaşı Gülen'in sözde eserleriyle ilgili bir uyarı yaparak, "Diyanet İşleri Başkanımıza da bir ara söyledim. 'Bunun sözde eserlerini Din İşleri Yüksek Kurulumuza verin de bunları şöyle A'da Z'ye incelesinler, inceletsinler. Bu kitapların içerisinde, birçok bizim dinimizle bağdaşmayan ifadeler var.

Ve ondan sonra da FETÖ'nün Günah Galerisi diye bir kitabı siz yayınlayın.' Ve burada bütün

gerçekleri ortaya serilsin" açıklaması yapmıştı.



## TERÖRİSTBAŞI GÜLEN'İN KİTAPLARI İÇİN FLAŞ KARAR

### VİDEO KASETLERİ İNCELENİYOR

Diyanet İşleri Başkanlığı'nın bir süredir Gülen'in video kasetleri ve görüntülü sohbetleriyle ilgili inceleme yaptığı, bu çalışmanın tamamlanmak üzere olduğu belirtildi. Görüntülerin incelemesinin yanı sıra Gülen'in kitapları da mercek altına alınıyor. Din İşleri Yüksek Kurulu bünyesinde, ilahiyat fakültelerindeki farklı branşlardan akademisyenlerden oluşan özel bir komisyon kuruluyor. Bu yayınlardaki İslam'a aykırı hususları tespit edecek komisyon, daha sonra bunu FETÖ'nün Günah Galerisi adıyla yayınlayacak.

### DİN ŞURASI SONUÇ BİLDİRGESİNDE VURGULANMIŞTI

Din Şurası Olağanüstü toplantısını sonuç bildirgesinde de FETÖ ve benzer yapıların dini istismar faaliyetlerini irdeleyen ilmi çalışmaların acilen yapılması gerektiği belirtilerek, "Örgütü ve liderini yüceltici sözde bilimsel çalışmalar ve yayınlar da ilgili kurumlarca incelenerek bilimsel açıdan değerlendirilmeli ve gereği yapılmalıdır" denildi.

## GÜLEN'İN KİTAP VE CD'LERİ KANALİZASYONDA BULUNDU

### İLAHİYAT FAKÜLTELERİNE YÖNELİK 'BUKALEMUN' PLANI

Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan'ın [dikkat](#) çektiği FETÖ'nün takkiye yöntemine çarpıcı bir örnekte [Isparta](#)'da yürütülen FETÖ/PDY davasında ortaya çıktı. Terörist başı Fetullah Gülen tarafından yazıldığı belirtilen not kağıtlarında ilahiyat fakültelerine sızmak için onlar gibi görünün talimatının verildiği ortaya çıktı. Not kağıdında "İlahiyatlar 40'ı geçti. Ama [hepsi](#) parça parça hareket ediyorlar. Bazıları da bizim ilahiyatlardan rahatsızlar. Ama ilahiyatlara girmek lazımdır. Onlar gibi görünüp tedbir yaparsak, yeni ilahiyatlar açmaktansa bu şekilde hareket edilmeli" ifadelerinin kullanıldığı

ortaya çıktı. FETÖ bu sızmalarının sonucunda ilahiyat camiasında örgütü ve liderini yüceltici sözde bilimsel çalışmalar yaptığı belirtiliyor.

SABAH